

464/2013

08-10-2013

OE

Dodávateľ : PANO TRADE, s.r.o.		Faktúra číslo : 2013/177	
		Objednávka číslo :	Dodací list číslo :
Poštová adresa:			
MESTO Janka Palu 2/3 914 41 Nemšová			
Agátova 1969/3 914 41 Nemšová SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 36297054 DIČ: 2020174475 IČ DPH: SK2020174475 OR Okr. súdu Trenčín, odd.: Sro, vl. č.: 10366/R			
Banka : SLSP, a.s. Nemšová SWIFT : GIBASKBX Tel.: 0907 894925 Faktúru vyhotovil : Bošková Viera			
Odberateľ : MESTO Janka Palu 2/3 914 41 Nemšová SLOVENSKÁ REPUBLIKA			
IČO: 311812 DIČ: 2021079797 IČ DPH:			
Konečný príjemca :		Dátum vyhotovenia	
Miesto určenia :		Dodanie tovaru/služby	
		Dátum splatnosti	
		03.10.2013 03.10.2013 03.11.2013	
Forma úhrady :			
Spôsob dopravy :			
Číslo účtu : 0270020757/0900			
IBAN : SK91 0900 0000 0002 7002 0757			
Suma k úhrade : 696,00			
Variabilný symbol		Konštantný symbol	Špecifický symbol
		0008	
Dod. a plat. podmienky :			

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	000022	Tričko	29,00	ks	2,000	2,400	20	58,000	11,60	69,60
	000016	Nohavice biele	29,00	ks	6,000	7,200	20	174,000	34,80	208,80
	000023	Čiapka C	5,00	ks	1,100	1,320	20	5,500	1,10	6,60
	000022	Zásterka	3,00	ks	1,500	1,800	20	4,500	0,90	5,40
	000022	Zásterka gumová	4,00	ks	3,000	3,600	20	12,000	2,40	14,40
	000026	Čižmy gumové	2,00	ks	7,000	8,400	20	14,000	2,80	16,80
	000026	Obuv pracovná	12,00	ks	9,000	10,800	20	108,000	21,60	129,60
	000026	Šlapky ortopedické	17,00	ks	12,000	14,400	20	204,000	40,80	244,80

Základ pre DPH 20 % : 580,00

DPH 20 % : 116,00

Celková suma s DPH 696,00**Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 696,00**

Podpis a pečiatka :

PANO TRADE, s.r.o.
Agátova 1969/3
914 41 NEMŠOVÁ
IČO: 36 297 054 DIČ: 2020174475
IČ DPH: SK2020174475